2013年 2月 22日

3月 1日は Peachの初めての誕生日！

・3 月 1 日はご当地キャラクターがお客様をお見送り

・関西国際空港第 2 ターミナルは 1,500 本の桃の花がお出迎え

Peach Aviation株式会社（以下：Peach、代表取締役CEO：井上 慎一、本社：大阪府泉佐野市）では、

3月1日に就航1周年を迎えるにあたり、記念イベントを開催いたします。

Peachは、2012年3月1日に大阪（関西）－札幌（新千歳）、福岡を結ぶ2路線で1日14便で運航を開始し

ました。これまで多くのお客様にご搭乗いただき、現在は保有機材は7機、路線は国内線5路線、国際線

3路線1日56便を運航するネットワークを持つまでに成長いたしました。

Peachでは、お客様への感謝の気持ちをこめ、下記の通りイベント、キャンペーンを実施いたします。

Peachが迎える初めての誕生日は、よりHappyに、より楽しく、お過ごしください。

記

1. 就航1周年記念セレモニー

1周年の記念すべき日は、就航先の各地から集まったご当地キャラクターが大集合。ご出発のお客様

のお見送りをいたします。また、10：00からは記念セレモニーを行います。

 日時：3月1日（金） 6：30－7：30 ご当地キャラクター、Peachスタッフによるお見送り

   10：00－11：00 記念セレモニー

 場所：関西国際空港第2ターミナル 出発ロビー

  ＊当日は就航1周年を迎える新千歳空港、福岡空港でも同様のお見送りを行う予定です。

2. 就航1周年記念イベント

大阪・梅田駅では就航1周年を記念し、当日限りのイベントを実施いたします。Peachの客室乗務員や

就航地から集まったご当地キャラクターがPeachの就航1周年を盛り上げます。

 日時：3月1日（金） 11：00－20：00

 場所：梅田BIGMAN前（大阪市北区・阪急梅田駅）

 内容：客室乗務員らによるフライヤー配布

3. 臨時便運航

大阪（関西）－ソウル（仁川）線で初めての臨時便を運航いたします。

運航スケジュール

3月1日（金） MM6011 大阪（関西）1：20－ソウル（仁川）3：20

  MM6012 ソウル（仁川）3：55－大阪（関西）5：35

3月3日（日） MM6011 大阪（関西）19：25－ソウル（仁川）21：25

  MM6012 ソウル（仁川）22：00－大阪（関西）23：40   ＊臨時便はほぼ満席となっております。

ウェブサイト： www.flypeach.com

Facebookページ： www.facebook.com/peach.aviation

YouTube公式チャンネル： www.youtube.com/user/PeachAviation

4. 1,500本の桃の花のデコレーション

関西地区随一の桃の産地である、和歌山県紀の川市の「花桃」1,500本がターミナルを彩ります。ご

利用のお客様にひと足早い春をお届けします。

 日時：3月1日（金）～3月15日（金）（予定）

 場所：関西国際空港第2ターミナル 出発ロビー、国内線／国際線待合ロビー

 協力：和歌山県、紀の川市、JA紀の里

5. 桃の節句はPeachの日

3月3日（日）の桃の節句にちなみ、関西国際空港をご利用のお客様に、Peachの客室乗務員らが

Peachオリジナルステッカーや桃の花など（予定）をお配りするキャンペーンを行います。

 日時：3月3日（日）7：00～20：00

 場所：JR／南海「関西空港」駅改札口前イベントスペース

6. テレビドラマ「チープ・フライト makes you happy & smile」関連グッズ展示

3月1日（金）21：00から日本テレビ系列で放送される金曜ロードSHOW「チープ・フライト makes you

happy & smile」。このドラマで登場する「CHERRY’S航空」は、Peachの実際の機内や関西国際空港内

で撮影が行われました。このドラマの放送を記念して、ドラマで実際に使用された「CHERRY’S航空」の

制服やグッズなどを放送に先駆けて展示します。

 日時：2月23日（土）～3月1日（金） 毎日6：00～19：30

 場所：関西国際空港第2ターミナル 出発ロビー（国内線側）

 内容：ドラマ「チープ・フライト makes you happy & smile」関連グッズ展示

＊上記内容は変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

以 上

Peach Aviation株式会社について

Peachは、関西国際空港を拠点として、2012年 3月に就航しました。現在、7機体制で週 322便を運航しています。国内線

では、大阪（関西）から札幌（新千歳）、福岡、長崎、鹿児島、沖縄（那覇）の 5 路線に 1 日 17 往復 34 便を、国際線では、

大阪（関西）からソウル（仁川）、香港、台北（桃園）の 3 路線に 1 日 6 往復 12 便を運航しています。また、Peach は 4 月

12 日に大阪（関西）－仙台線、6 月 14 日に大阪（関西）－新石垣線、9 月 13 日に沖縄（那覇）－新石垣線、9 月 13 日に

大阪（関西）－釜山線＊をそれぞれ開設する予定です。

* 関係当局の認可を前提としています